

Storgaard Invest ApS

Ranunkelvej 2
2820 Gentofte
CVR-nr. 29541035

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Karsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storgaard Invest ApS
Ranunkelvej 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29541035
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karsten Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 105 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, mod et overskud på 219 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.950)	(7.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(75.892)	272.023
Andre finansielle indtægter	1	0	10.284
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.699)</u>	<u>(27.987)</u>
Resultat før skat		(97.541)	246.845
Skat af årets resultat	3	<u>(7.246)</u>	<u>(27.437)</u>
Årets resultat		<u>(104.787)</u>	<u>219.408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(75.891)	272.023
Overført resultat		<u>(28.896)</u>	<u>(52.615)</u>
		<u>(104.787)</u>	<u>219.408</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.345.714	2.400.397
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.345.714</u>	<u>2.400.397</u>
Anlægsaktiver		<u>2.345.714</u>	<u>2.400.397</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.912	353.155
Tilgodehavende selskabsskat		134.000	161.700
Tilgodehavender		<u>339.912</u>	<u>514.855</u>
Omsætningsaktiver		<u>339.912</u>	<u>514.855</u>
Aktiver		<u>2.685.626</u>	<u>2.915.252</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		444.460	499.142
Overført overskud eller underskud		<u>1.076.128</u>	<u>1.105.024</u>
Egenkapital		<u>1.650.588</u>	<u>1.734.166</u>
Bankgæld		491.337	500.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.697
Skyldig selskabsskat		0	163.355
Anden gæld		<u>543.701</u>	<u>493.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035.038</u>	<u>1.181.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.035.038</u>	<u>1.181.086</u>
Passiver		<u>2.685.626</u>	<u>2.915.252</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	130.000	499.142	1.105.024	1.734.166
Valutakursreguleringer	0	(21.725)	0	(21.725)
Værdireguleringer	0	54.975	0	54.975
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(12.041)	0	(12.041)
Årets resultat	0	(75.891)	(28.896)	(104.787)
Egenkapital ultimo	130.000	444.460	1.076.128	1.650.588

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.284
	0	10.284
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.699	27.987
	13.699	27.987
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(5.700)
Regulering vedrørende tidligere år	7.246	33.137
	7.246	27.437

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	427.250	1.474.005
Kostpris ultimo	427.250	1.474.005
Opskrivninger primo	1.973.147	(1.474.005)
Valutakursreguleringer	(21.725)	0
Andel af årets resultat	(75.892)	0
Andre reguleringer	42.934	0
Opskrivninger ultimo	1.918.464	(1.474.005)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.345.714	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Coca A/S	Kolding	A/S	50,2

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ritz Storgaard Inc.	USA	Inc.	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder nom. 600.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 2.346 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Bon Coca P/S' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld i Bon Coca P/S udgør 12.825 t.kr.
